АДМИНИСТРАЦИИ! КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

/̂s Qg 2017

г. Курск

О внесении изменений в приказ комитета образования
и науки Курской области от 08.06.2017 № 1-577 «Об определении

должностных лиц, ответственных за работу по профилактике
коррупционных и иных правонарушений в комитете образования и

науки Курской области»

В связи с кадровыми изменениями

п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ комитета образования и науки Курской области
от 08.06.2017 № 1-577 «Об определении должностных лиц, ответственных за
работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в комитете
образования и науки Курской области» следующие изменения:

1) в пункте 1 слова «Арсени Кристину Андреевну,» заменить словами
«Кожух Инну Викторовну,»;

2) в абзаце 1 подпункта 2.4 слова «Арсени К.А.:» заменить словами
«Кожух И.В.:»;

3) в пункте 3 слова «Арсени К.А.,» заменить словами «Кожух И.В.,»;
4) в пункте 4 слова «Арсени К.А.,» заменить словами «Кожух И.В.,».
2. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Председатель комитета А—^ Харченко